
Spela Bridge i vacker alpmiljö 
– Boka en bridgeresa med Täby Seniorbridge – 

Sensommaren i Alperna är något alldeles speciellt med kristallklar luft och hisnande vyer. Följ med på vår Bridgeresa 
och njut av storslagna vyer i Bad Gastein under vecka 38 (16–23 september). 

Bad Gastein – ett sommarparadis
Bad Gastein ligger mitt i nationalparken Hohe Tauern som av många 
har utsetts till Österrikes vackraste naturområde. Grönskande dalgångar 
blandas med höga berg vilket ger dramatiska skiftningar i naturen.

Bridge varje dag
Varje eftermiddag spelar vi bridge på ca 24 brickor och vår bridge
instruktör under veckan är Kalle Persson. Vi spelar enbart för att vi tycker 
det är trevligt, socialt och spännande. Läs mer på nästa sida vad som ingår.

Intresseanmälan görs till Gunilla eller Christina:
Gunilla Rönnholm, 070216 23 86, gunilla910@gmail.com
Christina Olausson, 070575 85 37, christina.olausson@bredband.net

Följ med på en bridgeresa där du får möjlighet  
att uppleva storslagen natur på nära håll.

Vi bor bekvämt på anrika Hotel  
Salzburger Hof i Bad Gastein.

www.alpresor.se



Stadsvandring i byn
En lugn, historisk rundvandring i Bad Gasteins centrum med guide.

Nassfeld – en av Gasteinerdalens vackraste leder
Vi åker med buss så långt in i dalen vi kan komma, närmare be
stämt till Nassfelddalen. Turen går på en naturstig med små stig
ningar som bjuder på en storslagen utsikt över glaciären Schareck 
(3 122 m ö h). Härifrån kastar sig vattenfallen ned och uppifrån 
bergen kan vi skymta murmeldjur och ibland mäktiga kungsörnar. 
Vi äter en god lunch på charmiga Valeriehaus innan vi återvänder 
till Bad Gastein.

Hohen Werfen – falkonering på ”Örnnästet”
Här har filmatiseringen av berömda romanen Örnnästet spelats in. 
Vi lämnar Bad Gastein efter frukost och har därefter en knapp tim
mes bussresa framför oss. Väl framme tar vi oss upp till borgen till 
fots, önskar man att åka bergbana istället för att promenera går detta 
bra mot tillägg. Här kommer vi få uppleva en imponerande rovfå
geluppvisning, så kallad falkonering innan vi avslutar dagen med en 
guidad tur runt den vackra riddarborgen. Vi äter lunch på borgen.

Salzburg – Mozarts födelsestad
På torsdagen efter frukost hoppar vi på bussen som tar oss vi
dare till Mozarts födelsestad Salzburg. Vi tar en promenad vid 
slottet Mirabell som bjuder på romantisk historia och en ljuvlig 
barockträdgård. Vid lunchtid slår vi oss ner på vackert belägna 
Stadtalm och äter en god måltid. Härifrån har vi en mycket fin 
utsikt över gamla stan i Salzburg. Efter lunch möter vi upp vår 
stadsguide som guidar oss genom staden och berättar allt om 
Mozarts födelsehus, domkyrkan och de klassiska festspelhusen. 
På eftermiddagen finns det tid till att strosa omkring och upptäcka 
Salzburgs mysiga gränder på egen hand. 

Stubnerkogel – Bad Gasteins husberg
Vi tar en lifttur upp till toppstationen, som hjälper oss nå 
Stubnerkogels topp (2 246 m ö h). Väl framme på toppen kan man 
vid klar sikt få en fantastisk utsikt mot Grossglockner, Österrikes 
högsta bergstopp (3 798 m ö h). På toppen finns även en 140 meter 
lång hängbron som man kan promenera ut på om man vågar. Vi 
avnjuter lunch på Gipfelrestaurant Stubner som erbjuder en stor 
solterrass med panoramautsikt.

Utfl ykter och aktiviteter under veckan

Allt detta ingår i priset
✓ Flyg t/r Arlanda–Salzburg t/r inkl bagage
✓ Transfer Salzburg – Bad Gastein t/r
✓  Boende sju nätter i dubbelrum på Hotel Salzburger Hof ****+

✓ Stor frukostbuffé varje dag
✓ Sju högklassiga femrätters middagar
✓ Tillgång till två lyxiga spa-avdelningar
✓ Sex dagar bridgespel med bridgeledaren Kalle samt fika
✓ Sex goda luncher
✓ Stadsvandring med guide
✓ Heldagsutflykt till Salzburg
✓ Halvdagsutflykt med lift upp till Stubnerkogel (ca 2 230 m ö h)
✓ Halvdagsutflykt till Nassfeld
✓ Halvdagsutflykt till Hohenwerfen
✓ Reseledarservice
✓ Vecka 38, 16–23 september

Pris per person . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 795 kr
Enkelrumstillägg 1 500 kr.  Alkoholhaltig måltidsdryck ingår ej. Minst 30 deltagare för att 
resan ska genomföras. Sista anmälningsdag 15 april (i mån av plats kvar på fl yg).

Under veckan besöker vi 
Mozarts hemstad Salzburg.

www.alpresor.se


